Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lektionar - Cod. U. H. Fragm. 6

[S.l.], [15. Jahrh.]

Lectiones de gestis et miraculis s. Verenae

[urn:nbn:de:bsz:31-231977](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-231977)

17
qui mecum est duxit
me huc contra te.
lecto. 5. Sancta virgo respō
dit ei. Ille pro cuius
amore ego cepi huc
ambulare ipse dig
netur tibi indulge
re peccata tua. et ei
qui te huc duxit nō
dimittatur, et non
moriatur prius do
nec aliqua signa in
corpore suo sustine
at, & omnis genera
tio eius. antequā
exierint de hoc mū
do aliqua signa in
eis fiant. Et cū ille
p̄b̄r venisset in do
mū suam, et in cel
larium suū. vidit
omnia vasa sua ple

na vino. Et ipse ser
uus cū reuertisset
in domū suam, sta
tim fuit cecus et pa
ralyticus, ac omnis
procreatio eius, vsq;
in hodiernū diem.
antequā finē huius
vite timent, aliqua
lesionem corporis
sustinent. Alius
cecus, alius surdus
alius claudus &
paralyticus, alius
curuus, et alius e
pilepticus. aut
alius moritur in
aqua aut in igne.

Alia fr. lecto prima.

Ipsa dei virgo
Serena perrexit
ad leprosos, & dedit

II
eis manducate et
bibere: et lauabat
eos. Et dum reuer
tisset dei virgo ad
capellam sancte
Marie virginis:
petijt p̄b̄m vt ei
construeret cellulā,
vt in ea sola posset
inhabitare vsq; ad
finem vite. **S**ec̄ ta
ceamus interim
de istis, donec deo
adiuuante et eius
sanctis veniamus
ad ea que adhuc
dicenda sunt de illi
miraculis glorio
sis: quia illud nō
letargi morbo tra
dere, sed sancte me
morie dignū fore

IV
putamus cōmen
dare: quod sanctus
p̄b̄r beate virginis
prouisor et magis
ter, tempore qua
dragelime ante re
surrectionē domini
incipiente, depo
nens aureū anulū
cōmendauit fide
litati virginis re
seruandum. Illa
benigne suscipiēs
serinio imposuit.

Cōseru? **l̄cō. sc̄da.**
autem illius
proditoris p̄nepos,
hoc videns, quia
semper inuidebat
eius felicibus ope
ribus, furatus est
anulum: et recedē

te patre, suscepit
regni gubernacu-
la. & ad huc ordi-
nato regimine
principatur. *Alia.*
feria. lectio prima.

Hermānus ale-
mānoꝝ dux,
Regilindā nobilif-
simā matronam
accepit in vxorē.
Cumq; filios non
haberet, similimo-
do venerunt adora-
re sanctā virginē
Verenā: et in ipō
loco pernoctante-
runt. *Benedicta*
autem matrona
vidit per sompni-
um quasi colūbā
descendentem in

216 12
sinū suum, et in eo
latitante narrauit
q; viro suo. *Spē* autē
sciebat quia vir sa-
piens erat quod
filiam procrearet.
Que concepit et
peperit filiam: ipā
autem eoz filia in
numeris honoribz
crescebat in seculo,
sed maioribus apd
deum vt credimus
pollebat in celo.